Fiche produit

Caractéristiques

AF1VA410
VIS H 4X10 A RONDELLE
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Complémentaires

Principales

Catégorie d'accessoire / Accessoires de montage
de piéce détachée

Quantité du lot Lot de 100

Composant du
démarreur étoile-
triangle

Vis avec rondelle imperdable

Variante de construction

Pour assemblage

Montage de la téte

M4 x 10

Filetage ISO

M4

Puissance moteur kW

Type de démarreur moteur

110 KW
30 KW
63 KW
18,5 KW
37 KW
25 KW
11 KW
132 KW
4 KW
59 KW
147 KW
22 KW
75 KW
15 KW
5,5 KW
556 KW
7,5 kW

Démarreur étoile-triangle

Support de montage

Profilé asymétrique
Profilé combiné

Profilé Omega AM1-DP
Profilé Omega AM1-DE

Nombre d'appareils 2

Montage du produit Platine de montage
Rail

Poids du produit 0,002 kg

Forme de la téte de vis Perforation hexagonale

Verrouillage mécanique étoile-triangle Sans

Longueur du filetage 10 mm

Equipement inclus Rondelle
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Le présent document comprend des descriptions générales et/ou des caractéristiques techniques générales sur la performance des produits auxquels il se référe.

Le présent document ne peut étre utilisé pour déterminer |'aptitude ou la fiabilité de ces produits pour des applications utilisateur spécifiques et n'est pas destiné a se substituer a cette détermination.

Il appartient a chaque utilisateur ou intégrateur de réaliser, sous sa propre responsabilité, 'analyse de risques compléte et appropriée, d'évaluer et tester les produits dans le contexte de leur I'application ou utilisation spécifique.

Ni la société Schneider Electric Industries SAS, ni aucune de ses filiales ou sociétés dans lesquelles elle détient une participation, ne peut étre tenue pour responsable de la mauvaise utilisation de I'information contenue dans le présent document.



Emballage

Type d'emballage 1 PCE

Nb produits dans I'emballage 1 1

Hauteur de I'emballage 1 0,500 cm
Largeur de I'emballage 1 0,500 cm
Longueur de I'emballage 1 1,500 cm
Poids de I'emballage 1 1,600 g
Type d'emballage 2 BB1

Nb produits dans I'emballage 2 100
Hauteur de I'emballage 2 1,000 cm
Largeur de I'emballage 2 10,000 cm
Longueur de I'emballage 2 15,000 cm
Poids de I'emballage 2 176,000 g
Type d'emballage 3 S02

Nb produits dans I'emballage 3 4500
Hauteur de I'emballage 3 15,000 cm
Largeur de I'emballage 3 30,000 cm
Longueur de I'emballage 3 40,000 cm
Poids de I'emballage 3 8,237 kg
Durabilité de I'offre

Régulation REACh 7

Sans SVHC REACh Oui

Directive RoHS UE

Conformité pro-active (Produit en dehors du scope légal RoHS UE) g

Sans métaux lourds toxiques Qui
Sans mercure Qui
Régulation RoHS Chine B
Information sur les exemptions RoHS &7
Garantie contractuelle
Garantie 18 mois
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